
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 9/16 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 19 к 3

 руб. 6 100 000



Продаётся 1-комнатная квартира общей
площадью 37 кв м.
Кухня - 9 кв м, комната - 16 кв м, застеклённый
балкон - 3 кв метра.
В квартире выполнен очень качественный
ремонт.
Стены оклеены обоями под покраску, пол
ламинат в комнате, плитка в коридоре и кухне.
На кухне качественный гарнитур, из техники:
варочная панель, вытяжка.
Есть Теплый пол. Комнату разделили на
спальню и гостиную. Данную конструкцию
делали под заказ именно для этой квартиры
(она остается). В коридоре остаётся шкаф, полка
для обуви.
Санузел совместный.
Транспортная доступность - 5 минут для
автобусной остановки, 30 мин до метро
Царицыно (временно до лета м. Южная). На
машине 20-25 минут до МКАДа.
B 2024 откроется МЦД в Домодедово.
Инфраструктура - около дома школа и детский
сад, всего в жк 3 школы. Супермаркеты, аптеки,
пункты выдачи маркеплейсов в соседнем доме.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 37 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 16
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный














